
Státní zkoušky a obhajoby prací

Datum: 14.09.2015 00:00
Katedra: Katedra psychologie
Místnost: C348 (č. dveří 348 (původní 338)), FF UK, Celetná 20, Praha 1,

Komise: Předseda: PhDr. Mgr. Simona Hoskovcová, Ph.D.
Členové: doc. PhDr. Petr Kulišťák, Ph.D.

PhDr. Eva Šírová, Ph.D.

Části SZ: ASZKB1PS10 - Psychologie

Studenti:

Mgr. Klára Hartlová ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Klára Hartlová Obhajoba: Psychologické pojetí viny v díle Karla T. Jasperse
Vedoucí práce: prof. PhDr. Vladimír Kebza, CSc.
Oponent(i): Mgr. et Mgr. Lea Takács, Ph.D.
Poznámka: 8:30; dostavte se prosím již v 8h (příprava)

Mgr. Tereza Šanderová ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Tereza Šanderová Obhajoba: Souvislosti způsobu výchovy v rodině a agresivity u
dětí mladšího školního věku

Vedoucí práce: PhDr. Eva Šírová, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Ilona Gillernová, CSc.
Poznámka: 9:30; dostavte se prosím již v 8:50

Mgr. Karolína Koudelka ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Karolína Koudelka Obhajoba: Rodičovské styly výchovy a dospívající
Vedoucí práce: doc. PhDr. Ilona Gillernová, CSc.
Oponent(i): PhDr. Eva Šírová, Ph.D.
Poznámka: 10:30; dostavte se prosím již v 9:50

Mgr. Sára Freimannová ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Sára Freimannová Obhajoba: Vnitřní a vnější faktory socializace v průběhu
adaptace dítěte na první ročník základní školy

Vedoucí práce: PhDr. Mgr. Simona Hoskovcová, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Lenka Morávková Krejčová, Ph.D.
Poznámka: 11:30; dostavte se prosím již v 10:50

Bc. Petra Nulíčková ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Bc. Petra Nulíčková Obhajoba: Postoj mladistvých k marihuaně a jejímu užívání
Vedoucí práce: PhDr. Markéta Niederlová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. et Mgr. Nora Staňková, Ph.D.
Poznámka: 12:30; dostavte se prosím již v 11:50

Vytištěno dne: 21.05.2024


